Congonhas, 07 de Março de 2017 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 7 | Nº 1685

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/097/2016

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo odontológico, para atender a demanda do serviço de Odontologia

da Secretaria Municipal de Saúde. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 20/03/2017 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura:
Dia 20/03/2017 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da

Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS

PUBLICAÇÕES NOS TERMOS DA LEI Nº 10.520/02. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2017 - PREGÃO Nº 003/2017

A Câmara Municipal de Congonhas torna público que fará realizar processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, para a aquisição de
combustível. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM. Abertura dia 22 de março de 2017 às 10:30 horas. O Edital encontra-se à disposição dos interessados

junto à Administração da Câmara, à Rua Dr. Pacífico Homem Junior, 82, Centro, Congonhas-MG no horário de 09:00 às 16:00 horas. Fernando Diniz Faria Moreira -

Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

JUNTA RECURSAL DA DMAM - PROCESSO ADMINISTRATIVO 2012002247

AUTUADO: Construtora Cowan S.A. – Auto de Infração nº 079/201 - Processo Administrativo 2012002247. RESULTADO: Parcialmente procedente a

defesa e aplicação da penalidade de multa simples no valor de 11.500,00 UPMC.

Elisiane Fátima da Silva Dourado

Presidente da Junta Recursal da DMAM

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

http://www.congonhas.mg.gov.br/

		2017-03-07T13:32:52-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102